
ARTICULO 2°.- Agradecer a la Sra. Mirian Beatriz DOMÍNGUEZ, por los invalorables 

ervicios prestados a esta Institución. 

Página 1 de 2 

Universidad Natinnal de Salta / 

Is........... 1  

LAILI FACULTADDE J 1NGENIERIA 
Avda. Bolávía 5150 - 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
RE P1.111.1CA ARGENTINA 
E-mail: unsaingltinsa.edu.ar  

SALTA, 0 9 MAR 2020 

Iir-0057 	
Expte. N° 14.161/13 

VISTO: la presentación realizada por la Sra. Mirian Beatriz Domínguez, mediante Nota N° 

138/20, donde informa que mediante Resolución R N° 075-2020 fue designada como 

mayordomo, Categoría 04 perteneciente a la Dirección General de Obras y Servicios; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución R N° 114-2020, la Sra. Domínguez tomó real posesión de 

funciones en el cargo de Mayordomo Categoría - 04 — perteneciente al Agrupamiento de 

Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de la Planta de Personal de Apoyo 

Universitario de la Dirección General de Obras y Servicios de la Secretaría Administrativa 

el día 21 de febrero de 2020; 

Que procede aceptar su renuncia a partir del 21 de febrero del año en curso, fecha 

en que tomó posesión del cargo mencionado precedentemente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar por finalizadas las funciones que venía desempeñando la Sra. Mirian 

Beatriz DOMÍNGUEZ, en al cargo de AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO - categoría 06 -

del Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, a 

partir del 21 de febrero del año en curso, por los motivos indicados en los considerandos. 



ralo 
dii, Universidad Nacional de Salta 

Mi
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Rolívia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: ansaíng@iunsa.edu.ar  

Expte. N° 14.161/13 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Sra. Graciela Isabel LOPEZ, Sra. Mirian Beatriz DOMÍNGUEZ, Departamento Personal y a 

Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 11/ 	0 0 5 7 - D- 2020 

1 \ 

GR CIELA ISABEL LOPEZ 
DIRECTOR GENERAL 

ADMINISTRATIVO ECONOMICO 
FACULTAD DE INGENIERIA 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

